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$ 190mil Bela Vista
ocasião, casa 2d, sala,
coz, wc, gar, quintal,
F: 99794-8730

293321

$ 300mil 3dor/ sala/
copa/ coz/ 3 wc/ gar
c o b e r t a /  V. S o u t o /
R.Nilo Peçanha Qd-6
99715-7339/ Creci12401

293328

$230mil Bela Vista 3d,
1st. Toda reformada!
Piso porcelanato, próx
ao centro. Financia!
Tratar F, 99733-3996

874715

$550 mil (V. Paulista)
Rua Aurelio Duarte qd.
4, 3d/1st, a/t 360m², a/c
252m². F: 99715-7339.

293327

$750 mil - Próx.Colégio
D'Incao residência 3q/
1 s u í t e ,  2 0 0  m ²
Prop. (14) 98152-9393

293200

2 casas Jd. Godoy.
3222-6740/99759-6392

293259

2 dorm, sala, coz, edí-
cula c/ WC, lavanderia,
piscina, portão eletrô-
nico, vdo/tco p/ res. ou
chácara. 14 99747-2520

292173

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

Área de lazer Vila
R o c h a ,  R u a  E d s o n
R. Pita qd.2, terr.11x44,
const .  150m²,  p isc ,
churras. F: 99715-7339.

293326

AX IMÓVEIS
A l p h a v i l l e -
OPORTUNIDADE !!
residencia térrea 03
suites, comp em arm e
ar, excel localiz prox a
p o r t a r i a ,  e s t u d a
permuta. F: 14-3313-
9810- 99772-3128.

875075

AX IMÓVEIS
Spazio Verde, linda
casa térrea, 04 suites,
lazer integ, arm de alta
qualidade.  Situaçõa
unica. F: 14-3313-9810/
99772-3128.

875076

AX IMÓVEIS
Villaggio III- Excel resid
térrea, 03 suites, comp
em arm e ar, piscina
a q u e c i d a ,  c o z i n h a
equipada e climatizada,
p e r s i a n a s  e l é t r i c a ,
a s p i r a ç ã o  c e n t r a l .
Estuda permuta. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

875077

Bela Vista R$ 330,
R$480, 520, 550mil
99772-4438 Silvio

293331

CENTRO
$350mil Av. Rodrigues
Alves várias salas ideal
p/ comércio/escritório.
Localização excelente!
F. 99715-7339

874950

ESTORIL 2
Plantão hj 15hs as 19hs
Rubens Arruda 19-110
3 dor sendo 2 suites  ae
3 salas lavabo , piscina
sauna ,  churrasqueira ,
garagen p /  6 carros  tr
R$ 1.100.000 *abaixou
Bolsa Imob  99125-9000

875080

ESTORIL 5
Resd 3 suítes (A/E)
nova, mobiliada, 310m²
espaço gourmet, pisc.
f:98125-9000

872621

EXCLUSIVO
$300mil Vila Pacifico 3d,
1st, 3vgs, portão eletro,
canteiro.Aceita terreno!
F.99772-6724 Residem

874054

JD ESTORIL
170m², térrea, nova,
3 dorms, suite, janelas
automatizadas, piscina,
R$1.000.000,00. Caio
Oliveira: 99741-4829 /
3321-7000

875052

Oportunidade  , em
exp. Parque União,2D/
$160 mil 99712-0038.

293333

OPORTUNIDADE
Apenas $160mil Alto
Paraiso 2d, garagem,
Aceita carro parte de
pagamento F.997613359

874872

Quer vender seu imóvel
c/ segurança e rapidez?
Temos clientes cadastr.
Residem F2106-7181

874869

Quinta Ranieri Green
180m², 3 dorms, suíte,
piscina, R$660.000,00
Caio Oliveira:  (14)
99741-4829 /3321-7000

875055

TAMBORÉ
2 2 0 m ² :  3  s u í t e s , 
planejados, 3 vagas.
R$1.400.000,00, estuda
permuta. Caio Oliveira:
99741-4829 /3321-7000

875050

Vale Florido / 175m²,
3 quartos, suíte, arm.,
piscina. R$850.000,00.
Troca por apartamento.
Caio Oliveira: Fones:
99741-4829 /3321-7000

875054

Vilaggio 3 / 210m²,
3  s u í t e s ,  2  v a g a s ,
armários, climatizado.
R$1.300.000,00. Caio
Oliveira: 99741-4829 /
3321-7000

875051

Villa Lobos / 396m²:
sobrado, 4stes, 1 master,
climatizado, completo
em armários, impecável.
R$1.800.000,00. Aceita
permuta. Caio Oliveira:
99741-4829 /3321-7000

875049

Villaggio I, 218m², 3stes
térrea, pisc., impecável.
R$1.200.000,00. Caio
Oliveira: 99741-4829 /
3321-7000

875053

Compro residência até
700.000,00 nos bairros:
Jd Brasil, Panorama,
Altos da Cidade, Jd
América, Jd Europa, Jd
Estoril. Mateus, Cel:
(14) 99799-0154

875058

$ 15 mil  e restante Com
binar 988365754 2 Qts,
Piscina etc, Barcellona

875081

$ 230mil Res. Pinheiro
M a c h a d o  2 d ,  2 v g ,
s a c a d a ,  p i s c i n a ,
academia 99772-4438

293330

$128 mil Cont.Res.Atol
das Rocas 2dorm, AE,
coz. Planej. 99600-6590

293306

APTO 1 DORM
Próx.  Tauste Altos 
completo em armários c/
s a c a d a .  R e f .  9 9 2 8
eliasimoveis.com.br
Elias Im. 98125-6847

874994

Apto Ed. Res. Mendes,
R. Antônio dos Reis,
10-40, 2º andar, gara-
gem pr iv.  $130mil .
Ulysses. 16 99792-3864

293329

Apto res. Jacarandá,
repaginado, banheiros
e cozinha revestimento
Portinari, lindo, show.
Fone: 99772-4085

292914

ARAUCÁRIA
2 Dormits,1 vaga, ótima
localização.$300.000,00
Fone:3104-5677 CJ4940

874932

AX IMÓVEIS
D u o ,  t o r r e  S o l i s ,
varanda gourmet, 03
dormt, comp em arm e
ar, sol da manhã, lazer
comp e 02 vgs. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

875079

AX IMÓVEIS
Porto Fino, 125m², 03
s u í t e s ,  v a r a n d a
gourmet,  03 dormt,
comp em arm e ar, sol
da manhã, lazer comp e
02 vagas. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

873647

AX IMÓVEIS
Trebbiano 98.35m², 03
dormt  s /  02  sui tes ,
varanda gourmet integ,
02 vgs, lazer comp, exc
localiz. F: 14-3313-9810/
99772-3128.

875078

AX IMÓVEIS
Urban Europa, 70m², 02
suites, 02 vgs, andar
altissimo, sol da manhã,
vista maravilhosa, lazer
comp. F: 14-3313-9810/
99772-3128.

874639

CARAGUATATUBA
Frente p/ mar 3 dorm 
(1 suíte) c/ arm sala 2
ambientes, mobiliado
possibilidade de permuta
por imóvel em Bauru,
Ref 9910 -----------------
eliasimoveis.com.br
Elias Im. 98125-6847

874993

EXCLUSIVO $
$105mil Prx UPA Geisel
2d, cozinha c/gab, lazer.
Financia! F. 99733-3996

875074

MURANO
4 suítes, 4 vagas,380m²
útil, excelente valor,
aceita parcelamento.
João 98125-3000.CJ4940

874922

P ro p r i e t á r i o ( a )  A
Guerrero Imóveis está a
procura de residências
e apartamentos para
venda. Temos clientes
cadastrados. Agende
uma visita com nossos
corretores. Ligue p/
3 2 0 4 - 6 0 5 6  o u
Whats 99650-6056

293299

Quer vender seu apto
c/ segurança e rapidez?
Temos clientes cadastr.
Residem F2106-7181

874608

SANTORINI
3  s u í t e s ,  3  v a g a s ,
completo em A/E,andar
intermediário, aceita
p a r c e l a m e n t o .
Tratar: 98125-3000

850848

Urban shopping 2d,
2wc,2vg, andar alto
F:99772-4438 Silvio

293308

$1.200 Bela Vista 3d,
1st. Toda reformada
Fácil acesso ao Centro
F. 2106-7181 Residem

874811

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

Casa 3d/1apto Vila
Pacífico. Ótimo estado
$1300 tratar Residem
F. 21067181 Creci 12673

874948

D i v e r s o s
a p a r t a m e n t o s ,
residências e imóveis
c o m e r c i a i s  p a r a
l o c a ç ã o .  E s t á  s e m
f i a d o r ?  F a l e  c o m
n o s s o s  c o r r e t o r e s .
Ve ja  fo tos  no  s i t e :
guerreroimoveis.com.br
F .  3 2 0 4 - 6 0 5 6  e
whats 99650-6056

293300

Edíc. Redentor 1d gar
p/ moto. 99753-5566

293323

Edif. Cristina, aluguel
1 7 0 0 , 0 0  ( i n c l u s o
condomínio e IPTU).
São 3 dorm., sala, coz.,
1 gar. Marco Pereira
Cel: (14) 99902-1935

875057

ESTUDANTES
$650 + $80, apto, 1d, c/ 
ar, ônibus na porta/
Unesp. F. 99701-1195

293125

Quer alugar seu apto
c/ segurança e rapidez?
Temos clientes cadastr.
Residem F2106-7181

874604

RESIDEM ALUGA
$1500 Av. Rodrigues
Alves Q15. Ótimo para
escritório e residência
3d, 3 salas e demais
dependencias. Tratar
Residem F. 2106-7181

873471

RESIDEM
Queremos alugar seu
imóve l !  Vamos  a t é
voce!Mercado c/ alta
procura! F:21067181

874548

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

289934

ATENÇÃO!
Te m o s  c l i e n t e s  p /
b a r r a c ã o  e  s a l õ e s
venda/ locação Fale
conosco! F: 21067181

874605

Vendo sala comercial
(Garden Trade Cen-
ter), na Praça da Paz,
$200 mil. 14 99782-5916

292007

$ 130mil Rua Joaquim
S .  M a r t h a  -  q .  7
F:99772-4438 Silvio

293309

$178mil Cond. Moradas
das Flores med. 12x37
Excluvidade 99600-6590

293305

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

Águas Virtuosas 15x50
$65mil F:99696-9026

293311

Cond fechado Quinta
Ranieri Green 550m²
F. 99775-8950

293301

ESTORIL V
Excelente lote c/ 800 m²,
p a r t e  a l t a .
Oportunidade única. f:
98125-3000

861148

Pq. Viaduto, Rua Braz
di Flora qd.15 lado
í m p a r ,  1 0 x 3 3 , 5 .
F: 14 98115-9434 whats

293053

Próximo Arena Tóquio,
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